Además, ni siquiera se intenta explicar cómo es posible que  
 5 el Número conste del Uno y de la Pluralidad, y, de cualquier  
 modo que se expresen, tropiezan con los mismos inconvenientes  
 que quienes derivan el Número del Uno y de la Díada indefinida.  
 Éste, en efecto, genera el Número a partir de la Pluralidad uni-

sed quale unum esse videtur) et altera materia, qualis est multitudi-  
 tudo, sed non multitudine, de quibus nihil minus eadem acci-  
 dit dubitare. Nam si materia una est, idem linea, planum et 35  
 solidum sunt: ex eisdem enim unum et idem erit. Quodsi ma-  
 teriae plures, et altera quidem lineae, altera plani, altera solidi, 1085<sup>b</sup>  
 aut sequuntur in vicem aut non; quare hoc etiam modo eadem  
 accident. Planum etenim aut non habebit lineam aut linea erit.  
 Item quo quidem modo contingit ex uno et multitudine nu- 5  
 merum esse, nihil dicere conantur: quomocumque autem di-  
 cant, eadem difficultates accidunt quae illis quoque qui ex uno  
 et indeterminata dualitate dicebant. Quidam namque ex eo quod  
 universaliter praedicatur et nulla multitudine numerum generat;  
 quidam ex aliqua multitudine, prima tamen: dualitatem nam- 10  
 que primam multitudinem esse. Quare, ut ita dicam, nihil dif-  
 ferunt, sed eadem dubitationes *sequentur*, sive mistio sit aut  
 positio aut temperamentum aut generatio, et quaecumque alia  
 similia. Maxime autem aliquis inquirat, si una sit quaeque uni-  
 tas, ex quonam est? Non enim erit unaquaeque ipsum unum.  
 Necesse autem est aut ex ipso uno et multitudine esse, aut ex 15  
 parte multitudinis. Atque multitudinem dicere unitatem esse  
 impossibile est, cum indivisibilis sit. Quod autem ex parte sit,  
 alias habet multas difficultates: unamquamque enim partium

versalmente predicada, y no de una pluralidad determinada;  
 aquél, de una pluralidad determinada, precisamente de la pri-  
 mera (considerando la Díada como la Pluralidad primera), de 10  
 suerte que apenas se diferencia del anterior, y se presentarán  
 las mismas dificultades, mezcla o posición o fusión, o genera-  
 ción y demás procesos semejantes. Y lo que más interesaría  
 saber es, si cada unidad es una, de qué procede. Pues cierta-  
 mente no será cada una el Uno en sí. Por consiguiente, tendrá  
 que proceder del Uno en sí y de una pluralidad o de una parte 15  
 de una pluralidad. Así, pues, es absurdo afirmar que la Unidad es  
 cierta pluralidad, al menos si es indivisible; y que proceda de  
 una parte presenta otros muchos inconvenientes; pues cada una  
 de las partes tiene que ser indivisible (o ser una pluralidad, y